
ď

ODBĚRATEL: lČ: 00024414 Číslo objednávky:
DIČ: 2022 l OBJS /41

Obvodní soud pro Prahu 4
28. pluku 1533/29b Spisová značka:
100 83 Praha 10 - Vršovice 40 spr 351/2020

Účet:
Odběratel není plátcem DPH.
Adresa dodání:
28. pluku 1533/29b DODAVATEL: lČ: 25097008
100 83 Praha 10 - Vršovice DIČ: CZ25097008
Datum splatnosti: 31.12.2022 REISSWOLF likvidace dokumentů a dat
Datum objednání: 23.03.2022 s.r.o.
Datum dodání: U Dýhárny 1162
Způsob úhrady: Převodem 278 01 Kraiupy nad Vltavou
Text:
objednávka dle rámcové smlouvy:
a)zajištění bezpečnostních kovových násob s pravidelnou skartací obsahu
b) skartace disket
C) skartace pevných datových nosičů
d)skartace spisů, pomocných evid. knih a dalších dokumentů po provedeném
skartačním řízení za období 3-11/2022 - v částce 100.167,80,- KČ s DPH.
Č.pol. Označení Měrná jednotka Množství

Obiednávka

1 skartace dle rámcové smlouvy

Počet příloh: O Vyřizuje:
Telefon:
Fax:

Razítko a

Tisk: OS Praha 4



Hošková Jarmila

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

Dobrý den,

REISSWOLF
čtvrtek 24. března 2022 14:02
H
RE:
objednávka potvrzená.pdf

Objednávku akceptujeme.
Potvrzenou objednávku zasílám v příloze.

přeji hezký den.

S pozdravem,

asistentka obchodního oddělenI

REISSWOLF likvidace dokumentů a dat, s.r.o.
u Dýhárny 1162
278 01 Kralupy nad Vltavou
Tel: 601129 137
e-mail:
web: www.reisswolf.cz

-----Original Message-----
From:
Sent: Wednesday, March 23, 2022 1:33 PM
To: REISSWOLF
subject: fw:

Dobrý den pani posIlám objednávku na odvoz skartace dle rámcové smlouvy - toto číslo objednávky
bude až do konce roku - prosím o zaslániakceptace

Musíme objednávku vyvěsit

Děkuji

Hospodářská správa
Obvodnísoud pro Prahu
tel: mobilnI relefon

-----Original Message-----
From:
Sent: Wednesday, March 23, 2022 1:28 PM
To:

1



subject:

2



ODBĚRATEL: lČ: 00024414 Číslo objednávky:
DIČ: 2022 l OBJS /41

Obvodní soud pro Prahu 4
28. pluku 1533/29b Spisová značka:
100 83 Praha 10 - Vršovice 40 spr 351/2020

Účet:
Odběratel není plátcem DPH.
Adresa dodání:
28. pluku 1533/29b DODAVATEL: lČ: 25097008
100 83 Praha 10 -Vršovice DIČ: CZ25097008
Datum splatnosti: 31.12.2022 REISSWOLF likvidace dokumentů a dat
Datum objednání: 23.03.2022 s.r.o.
Datum dodání: U Dýhárny 1162
Způsob úhrady: Převodem 278 01 Kralupy nad Vltavou
Text:
objednávka dle rán]cové smlouvy:
a)zajištěn1 bezpečnostních kovových násob s pravidelnou skartaci obsahu
b) skartace disket
C) skartace pevných datových nosičů
d)skartace spisů, pomocných evid. knih a dalších dokumentů po provedeném
skartačním řízení za období 3-11/2022 - v částce 100.167,80,- KČ s DPH.
C.pol. Označení Měrná jednotka Množství

Objednávka

1 skartace dle rámcové smlouvy

Počet příloh: O Vyřizuje:
Telefon:
Fax:

Ra'""°"

REISS"

278 a VitwQU

Tisk: OS Praha 4


